
ZARZĄDZENIE NR 88/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do realizacji „Programu ochrony mieszkańców Kielc 
przed zatruciami tlenkiem węgla – STOP DLA CZADU”

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, nadanego 
Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. oraz pkt. 
4 Programu ochrony mieszkańców Kielc przed zatruciami tlenkiem węgla – STOP DLA 
CZADU, przyjętego Uchwałą Nr XXI/417/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lutego 2016 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Powołuje się Zespół do realizacji „Programu ochrony mieszkańców Kielc przed 

zatruciami tlenkiem węgła – STOP DLA CZADU”, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Paweł Regucki – Dział Techniczny Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

2) Iwona Januchta – Dział Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

3) Beata Wójcik – Dział Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

4) Andrzej Siewior – Wydział Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Kielce 

5) Władysław Kozieł – Komendant Straży Miejskiej w Kielcach

2. W celu ustalenia ilości czujników, które zostaną zamontowane w lokalach 
mieszkalnych, Zespół będzie współpracował z Miejskim Zarządem Budynków, 
spółdzielniami mieszkaniowymi i Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej. 

3. Zebrane potrzeby będą podstawą ustalenia szczegółowego harmonogramu realizacji 
zadania. 

4. Harmonogram zostanie zatwierdzony do realizacji przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Kielcach.

§ 2. 
1. Czujniki tlenku węgla będą rozprowadzane, instalowane i uruchomione przez 

strażników Straży Miejskiej w Kielcach. 

2. Strażnicy Straży Miejskiej w Kielcach będą pobierać czujniki do zainstalowania 
i uruchomienia z Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach na podstawie protokołu 
przekazania. 

3. Zainstalowanie i uruchomienie czujnika będzie potwierdzane przez zamieszkującego 
lokal własnoręcznym podpisem na protokole przekazania.

§ 3. 
Zakup czujników tlenku węgla w ramach realizacji „Programu ochrony mieszkańców Kielc 
przed zatruciami tlenkiem węgla STOP DLA CZADU” będzie realizowany przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach, zgodnie z ustawą z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164). 

Id: 099EC1A1-E776-44D4-B7BF-DD1358E58773. Przyjety Strona 1



§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 099EC1A1-E776-44D4-B7BF-DD1358E58773. Przyjety Strona 2




